

رشد چشمگیر ارزش بازار گروه «معادن» با توجه به میزان بهای تمام‌شده سرمایه‌گذاری

شرکت سرمایه‌گذاری توسعه معادن و فلزات در گزارش فعالیت ماهانه مهرماه سال ۱۴۰۳ توانست مجموع بهای تمام‌شده سرمایه‌گذاری‌های خود را مبلغی بالغ بر ۳۷ هزار و ۳۱۵ میلیارد تومان شناسایی کرد، این سرمایه‌گذاری‌ها حاصل از سرمایه‌گذاری در بازار سرمایه و خارج از بازار سهام بود.

به گزارش خبرنگاران گروه بازار سرمایه گزارش خبر، شرکت سرمایه‌گذاری توسعه معادن و فلزات در گزارش فعالیت ماهانه مهرماه سال ۱۴۰۳ توانست مجموع بهای تمام‌شده سرمایه‌گذاری‌های خود را مبلغی بالغ بر ۳۷ هزار و ۳۱۵ میلیارد تومان شناسایی کرد، این سرمایه‌گذاری‌ها حاصل از سرمایه‌گذاری در بازار سرمایه و خارج از بازار سهام بود.

بهای تمام‌شده برای خرید سهام در این شرکت سرمایه‌گذاری با افزایش ۲ هزار و ۲۱۱ میلیارد تومانی روبه‌رو بود و مجموع بهای تمام‌شده سرمایه‌گذاری «معادن» در این دوره نسبت به دوره مشابه سال گذشته ۲۴.۶۶ رشد را به همراه داشته است.

درآمد شرکت «معادن» در مهرماه سال جاری

بیشترین تمرکز «معادن» در هفتمین ماه از سال جاری مربوط به سرمایه‌گذاری در شرکت‌های بورسی بود که بهای تمام‌شده آن بالغ بر ۲۲ هزار میلیارد تومان شناسایی شد، این میزان سرمایه‌گذاری در مقایسه با ماه گذشته افزایش ۲ هزار و ۱۷۱ میلیارد تومانی را در به دنبال داشت.

عمده‌ترین سرمایه‌گذاری که «معادن» در مهرماه انجام داد متعلق به سرمایه‌گذاری در بخش «استخراج کانه‌های فلزی» با ۲۰ هزار و ۹۹۹ میلیارد تومان بود که نسبت به ماه گذشته افزایش یک‌هزار و ۹۷۰ میلیارد تومانی را مشاهده کرد.

بهای تمام‌شده‌ای که «معادن» جهت سرمایه‌گذاری در شرکت‌های «غیربورسی» پرداخت کرده بالغ بر ۱۲ هزار و ۷۱۱ میلیارد تومان بود، میزان سرمایه‌گذاری در این حوزه نسبت به دوره مشابه سال گذشته ۳۱ درصد افزایش پیدا کرد.

لازم به ذکر است که بیشترین بهای تمام‌شده سرمایه‌گذاری «معادن» در شرکت‌های غیربورسی همانند سرمایه‌گذاری در بازار سهام متعلق به بخش «استخراج کانه‌های فلزی» با ۵ هزار و ۶۱۳ میلیارد تومان بود که سهم ۴۴ درصدی از سرمایه‌گذاری غیربورسی را در اختیار گرفته است.

ارزش بازار شرکت سرمایه‌گذاری توسعه معادن و فلزات

ارزش بازار سرمایه‌گذاری‌های «معادن» در بخش شرکت‌های «بورسی» مبلغی بالغ بر ۱۳۹ هزار میلیارد تومان به ثبت رسید، همچنین در ۷ ماه نخست سال جاری بیشترین ارزش بازار متعلق به «استخراج کانه‌های فلزی» با مبلغی برابر با ۹۹ هزار میلیارد تومان به ثبت رسید. پس از «استخراج کانه‌های فلزی»، بیشترین ارزش بازار این شرکت سرمایه‌گذاری متعلق به «فلزات اساسی» با ۳۷ هزار میلیارد تومان است.

بیشترین ارزش بازار «معادن» در صورت وضعیت پرتفوی بورسی مربوط به شرکت «سنگ‌آهن گل گهر» با مبلغ ۲۸ هزار و ۷۵۹ میلیارد تومان بود و در جایگاه بعد نیز شرکت «ملی صنایع مس ایران» با مبلغ ۲۴ هزار و ۴۱۵ میلیارد تومان قرار گرفت.

شرکت سرمایه‌گذاری توسعه معادن و فلزات در انتهای مهرماه بهای تمام‌شده ۲۴ هزار و ۶۰۳ میلیارد تومانی در پرتفوی بورسی خود به ثبت رساند که با رشد ۴۶۵ درصدی به ارزش بازار ۱۳۹ هزار میلیارد تومانی رسید.

در انتها لازم به ذکر است که «معادن» در هفتمین‌ماه سپری‌شده از ابتدای سال مالی تاکنون درآمد عملیاتی شرکت را ۵۵ میلیارد و ۵۱۰ میلیون تومان به اطلاع سهامداران رساند.